
1 

 

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 3 4 / 2 0 1 7  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 6 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 249 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537)  - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr LII/460/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 6 października 2017 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017” i Zarządzenia nr 333/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 6 października  2017 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie zwiększenia  dotacji celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim na 2017 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Edukacji – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Podatków i Opłat – załącznik nr 1.2, 

3) Wydział Inwestycji – załącznik nr 1.3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem                149.988.132,60 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                        46.853.641,41zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               925.293,67 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 281.405,25 zł; 

b) wydatki majątkowe                          103.134.491,19 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 161.336.757,36 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące               116.068.960,23 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         57.919.708,87 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień             1.925.841,42 zł; 

2)  dochody majątkowe               45.267.797,13 zł. 

 

 

 

 



2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 334/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 06.10.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 400 778,75 15 167 601,74 14 178 011,70 11 694 020,67 2 483 991,03 0,00 419 240,00 570 350,04 0,00 0,00 233 177,01 233 177,01 52 000,01 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400 778,75 15 167 601,74 14 178 011,70 11 694 020,67 2 483 991,03 0,00 419 240,00 570 350,04 0,00 0,00 233 177,01 233 177,01 52 000,01 0,00 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 941 231,82 12 770 054,82 12 743 764,82 10 805 586,67 1 938 178,15 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 171 177,00 171 177,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 942 231,82 12 771 054,82 12 744 764,82 10 805 586,67 1 939 178,15 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 171 177,00 171 177,00 0,00 0,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 859 486,88 8 086 926,88 1 050 240,72 3 400,00 1 046 840,72 6 945 336,16 91 350,00 0,00 0,00 0,00 772 560,00 772 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 859 486,88 8 086 926,88 1 050 240,72 3 700,00 1 046 540,72 6 945 336,16 91 350,00 0,00 0,00 0,00 772 560,00 772 560,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 597 234,53 824 674,53 733 324,53 3 400,00 729 924,53 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 772 560,00 772 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 597 234,53 824 674,53 733 324,53 3 700,00 729 624,53 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 772 560,00 772 560,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44 459,00 44 459,00 44 459,00 0,00 44 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 159,00 44 159,00 44 159,00 0,00 44 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 149 988 132,60 46 853 641,41 27 836 014,76 13 261 964,45 14 574 050,31 13 824 359,61 702 214,00 577 150,04 561 346,00 3 352 557,00 103 134 491,19 101 934 291,19 39 329 406,97 1 200 200,00 

zmniejszenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 988 132,60 46 853 641,41 27 836 014,76 13 262 264,45 14 573 750,31 13 824 359,61 702 214,00 577 150,04 561 346,00 3 352 557,00 103 134 491,19 101 934 291,19 39 329 406,97 1 200 200,00 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

   



5 

 

Wydatki Wydziału Edukacji 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 334/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 06.10.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 616 123,00 972 722,76 0,00 0,00 972 722,76 

801 80101 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 86 500,00 

801 80101 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00 

801 80101 2830 Zlecone 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 24 444,11 0,00 0,00 24 444,11 

801 80101 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 269,23 0,00 0,00 269,23 

801 80101 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 2 480,35 0,00 0,00 2 480,35 

801 80101 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 450 836,00 545 546,00 0,00 0,00 545 546,00 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 429 206,00 435 668,72 0,00 0,00 435 668,72 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 259 033,00 259 033,00 0,00 0,00 259 033,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 70 000,00 30 151,00 0,00 0,00 30 151,00 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 255 207,00 255 207,00 0,00 0,00 255 207,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 107 618,00 102 618,00 0,00 0,00 102 618,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

919 827,00 1 122 874,72 0,00 0,00 1 122 874,72 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 271 030,00 320 362,36 0,00 0,00 320 362,36 

801 80104 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 108 000,00 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Srodki na przedszkola publiczne 286 000,00 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 45 000,00 37 200,00 0,00 0,00 37 200,00 

801 80110 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 291 793,70 0,00 0,00 291 793,70 

801 80110 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 233 900,00 0,00 0,00 233 900,00 

801 80110 2540 Własne 5371 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80110 2540 Własne 5372 Katolickie Gimnazjum 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 2540 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 202 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

801 80110 2830 Zlecone 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 6 163,17 0,00 0,00 6 163,17 

801 80110 2830 Zlecone 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 91,83 0,00 0,00 91,83 

801 80110 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 3 021,57 0,00 0,00 3 021,57 

801 80113 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 2310 Własne 5381 
Dowóz dzieci do szkół- porozumienie z 
Gminą Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

153 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 260 560,00 309 253,67 0,00 0,00 309 253,67 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 108 000,00 105 700,00 0,00 0,00 105 700,00 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

604 891,00 601 593,20 0,00 0,00 601 593,20 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 109 112,00 161 576,83 0,00 0,00 161 576,83 

801 80149 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80150 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 372 953,00 590 679,59 0,00 0,00 590 679,59 

801 80150 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2830 Zlecone 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 5 148,33 0,00 0,00 5 148,33 

801 80150 2830 Zlecone 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 51,48 0,00 0,00 51,48 

801 80150 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 1,73 0,00 0,00 1,73 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 25 350,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji 2 000,00 3 400,00 0,00 300,00 3 700,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji 10 000,00 9 700,00 -300,00 0,00 9 400,00 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 1 500,00 6 630,70 0,00 0,00 6 630,70 

801 80195 4300 Własne 5303 System ATMS Kids 0,00 11 021,00 0,00 0,00 11 021,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 490 916,00 506 766,00 0,00 0,00 506 766,00 

854 85404 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 0,00 40 407,61 0,00 0,00 40 407,61 

854 85404 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 0,00 3 849,00 0,00 0,00 3 849,00 

854 85404 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

0,00 88 895,03 0,00 0,00 88 895,03 

854 85404 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 0,00 38 471,81 0,00 0,00 38 471,81 

854 85404 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85415 3260 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 11 572,00 0,00 0,00 11 572,00 

854 85416 3240 Własne 5300 Wydział Edukacji 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 7 023 000,00 8 074 315,50 -300,00 300,00 8 074 315,50 

 
Rozdział 80195 - przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Wydatki Wydziału Podatków i Opłat 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 334/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 06.10.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 21,94 0,00 0,00 21,94 

010 01095 4430 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 1 096,93 0,00 0,00 1 096,93 

750 75014 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 32 000,00 30 500,00 -1 000,00 0,00 29 500,00 

750 75023 4300 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

750 75023 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 8 000,00 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

750 75023 4610 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

          Razem 50 000,00 51 118,87 -1 000,00 1 000,00 51 118,87 

 
Rozdział 75014 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na egzekucję 

administracyjną należności podatkowych. Środki przesuwa się do rozdziału 75023. 

 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 

sądowe dotyczące egzekwowania zadłużenia z tytułu dzierżaw i wieczystego użytkowania oraz opłaty 

sądowe dotyczące wniosków o wpis hipoteki przymusowej. Środki przesuwa się z rozdziału 75014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Wydatki Wydziału Inwestycji 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 334/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

06.10.2017 r. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadań: 

1. „Wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej od strony ul. Farbiarskiej w Przedszkolu 

Nr 11 – Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim”, które 

otrzymuje brzmienie: „Wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej od strony 

ul. Fabrycznej w Przedszkolu Nr 11 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 10 

w Tomaszowie Mazowieckim”.  

2. „Przebudowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic Jana Pawła II”, które otrzymuje brzmienie: 

„Przebudowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Jana Pawła II”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2017  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 334/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 06.10.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 1 118,87 0,00 0,00 1 118,87 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 393 279,43 1 376 613,17 0,00 0,00 1 376 613,17 

600 60004 6257 Własne 9082 

Zakup niskoemisyjnego taboru 
publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim 

24 786 632,32 24 813 314,02 0,00 0,00 24 813 314,02 

600 60016 6207 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN-T 

0,00 4 582 484,00 0,00 0,00 4 582 484,00 

600 60016 6257 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN-T 

6 625 140,43 2 042 656,43 0,00 0,00 2 042 656,43 

600 60016 6300 Własne 9083 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 
116671E w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

1 047 087,00 743 255,00 0,00 0,00 743 255,00 

600 60016 6330 Własne 9083 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 
116671E w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

0,00 1 457 361,00 0,00 0,00 1 457 361,00 

600 60016 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 158 485,50 0,00 0,00 158 485,50 

600 60017 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 203,06 0,00 0,00 203,06 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

710 71095 2990 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 3 760,00 0,00 0,00 3 760,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 663 028,00 865 890,00 0,00 0,00 865 890,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75075 2057 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

378 569,00 484 797,53 0,00 0,00 484 797,53 

750 75075 2329 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

39 226,00 42 776,25 0,00 0,00 42 776,25 

750 75075 6257 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

34 000,00 44 200,01 0,00 0,00 44 200,01 

750 75075 6629 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Powiatu Tomaszowskiego 

3 000,00 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 12 830,00 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

754 75495 2020 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 60 590,00 0,00 0,00 60 590,00 



10 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 3 015,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 39 681 578,00 40 254 288,00 0,00 0,00 40 254 288,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 3 061 433,00 3 061 433,00 0,00 0,00 3 061 433,00 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 871 775,00 871 775,00 0,00 0,00 871 775,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 590 726,00 0,00 0,00 590 726,00 

801 80101 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 411,21 0,00 0,00 411,21 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 987 754,00 2 210 376,00 0,00 0,00 2 210 376,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 183 821,00 0,00 0,00 183 821,00 

801 80110 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 5 577,06 0,00 0,00 5 577,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 3 679,80 0,00 0,00 3 679,80 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 16 226,00 0,00 0,00 16 226,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 110,00 0,00 0,00 110,00 

801 80195 2460 Własne 9035 "Zakręceni na ekologię" 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

801 80195 2460 Własne 9036 
"Wędrówki z ekologią w tle po 
Ziemi Łódzkiej" 

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 221 900,00 206 323,00 0,00 0,00 206 323,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 146 313,00 124 968,00 0,00 0,00 124 968,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 328 785,00 314 117,00 0,00 0,00 314 117,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 131 220,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 14 376,00 0,00 0,00 14 376,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 149 751,00 3 428 131,00 0,00 1 292 165,00 4 720 296,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710,00 7 853,00 0,00 0,00 7 853,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 940 800,00 852 600,00 0,00 0,00 852 600,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 20 160,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

852 85230 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 738 804,00 1 110 667,00 0,00 0,00 1 110 667,00 

852 85295 2057 Własne 9007 Dotacje "Integracja" 0,00 98 689,34 0,00 0,00 98 689,34 

853 85334 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 138 629,00 0,00 0,00 138 629,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 314 496,00 0,00 0,00 314 496,00 

854 85415 2040 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 11 572,00 0,00 0,00 11 572,00 

855 85501 2060 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 36 309 334,00 34 752 000,00 0,00 0,00 34 752 000,00 

855 85502 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 22 642 200,00 21 319 500,00 0,00 0,00 21 319 500,00 

855 85502 2010 Zlecone 9037 "Za życiem" 0,00 4 123,00 0,00 0,00 4 123,00 

855 85503 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 683,00 0,00 0,00 683,00 

855 85505 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 

855 85505 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

855 85595 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85595 2010 Zlecone 9037 "Za życiem" 0,00 16 494,00 0,00 0,00 16 494,00 

900 90004 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 90004 6257 Własne 9081 
Renowacja Parku Rodego w 
Tomaszowie Mazowieckum 

92 238,20 92 238,20 0,00 0,00 92 238,20 

900 90004 6257 Własne 9084 

Kompleksowe zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej oraz 
modernizacja miejsc rekreacji i 
terenów zielonych - "Miasto nad 
rzeką" 

0,00 2 656 814,05 0,00 0,00 2 656 814,05 

900 90004 6259 Własne 9084 

Kompleksowe zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej oraz 
modernizacja miejsc rekreacji i 
terenów zielonych - "Miasto nad 
rzeką" 

0,00 218 796,45 0,00 0,00 218 796,45 

900 90095 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



11 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92601 6330 Własne 9034 Tor łyżwiarski 12 000 000,00 8 441 089,41 0,00 0,00 8 441 089,41 

926 92601 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

          Razem 159 462 662,38 160 044 592,36 0,00 1 292 165,00 161 336 757,36 

 

 Rozdział 85216 - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.292.165,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 4 października 2017 r. Nr FB-I.3111.2.307.2017 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 


